[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 «28» января 2016 г.  №54/513-ГС                                Принято на 54 заседании
Ливенского городского Совета

народных депутатов IV созыва

О перечне имущества, предоставляемого
в безвозмездное пользование
В соответствии с решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года №47/416-ГС «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», рассмотрев предложение управления муниципального имущества администрации города Ливны и ходатайство Ливенской городской общественной организации «Военно-патриотический клуб воинов интернационалистов», ходатайство Орловской областной общественной организации охотников и рыболовов, ходатайство бюджетного образовательного учреждения Орловской области дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Алые паруса», Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, предоставляемого в безвозмездное пользование Ливенской городской общественной организации «Военно-патриотический клуб воинов интернационалистов»:
- нежилое помещение, площадью 21,3 кв.м., расположенное в здании по адресу: г.Ливны ул.Ленина, д.18, для размещения Ливенской городской общественной организации «Военно-патриотический клуб воинов интернационалистов».
          2. Утвердить перечень имущества, предоставляемого в безвозмездное пользование Орловской областной общественной организации охотников и рыболовов:

- нежилое помещение, площадью 25 кв.м., расположенное в полуподвальном помещении по адресу: г.Ливны ул.Дружбы Народов, д.86, для размещения Ливенского районного общества охотников и рыболовов.

        3. Утвердить перечень имущества, предоставляемого в безвозмездное пользование бюджетному образовательному учреждению Орловской области дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Алые паруса»:

- нежилое помещение, этаж 2, площадью 18 кв.м., расположенное в здании по адресу: г.Ливны ул.Ленина, д.26, для размещения сотрудников.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                               Е.Н. Конищева